



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560012.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-23361856, 23361858

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-23361852

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪಪೂಶಿ/ಗಣಕ/ಪಿಪಿಎಸ್/2012-13

ದಿನಾಂಕ: 22-11-2012

ಬೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ

2012ರ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ಪೂರ್ವ ಮುದ್ರಿತ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಗಣಕ ಸ್ವೇಚ್ಛನರಿಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಪ್ರಿಂಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಂಪನ್ಯಾಯಸ್ ಮತ್ತು ಕೆಲ್ ಸ್ವೇಚ್ಛನರಿಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಗಣಕ ಸ್ವೇಚ್ಛನರಿಗಳನ್ನು ಮುದ್ರಿಸಿ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಭವವಿರುವ ಪ್ರಿಂಟರ್‌ಗಳಿಂದ ಮೊಹರಾದೆ ಬೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

Sl no	Name of the Stationery, size & specification	Approx. Quantity
1.	Candidate list(Nominal roll) 15"X12"X2" on 70 gsm paper	80,000 forms
2.	Result Sheet 15"X12"X2" on 70 gsm paper	1,00,000 forms
3.	Revaluation endorsement letters 8½"X12"X1" on 80 gsm paper	15,000 forms
4.	T.A. bill forms 15"X12"X2" on 70 gsm paper	25,000 forms
5.	Blank Stationery 15"X12"X2" on 70 gsm paper	1,00,000 forms
6.	Blank Stationery 15"X12"X1" on 80 gsm paper	30,000 forms
7.	Blank Stationery 10"X12"X2" on 70 gsm paper	25,000 forms
8.	Blank Stationery 10"X12"X1" on 80 gsm paper	50,000 forms
9.	Valuator's Appointment orders A4 SIZE on 80 gsm paper	20,000 forms
10.	Admission Ticket (A.T) A4 SIZE on 100 gsm paper	4,00,000 forms
11.	Nominal Roll (N.R) A4 SIZE on 80 gsm paper	20,000 forms

ಬೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 23-11-2012 ರಿಂದ 22 12 2012 ರವರೆಗೆ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಬೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಯು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 250.00 (ರೂ. ಎರಡು ನೂರು ಪದಿನಾರು ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ರೂಪದಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಬೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22-12-2012 ರ ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಇಲ್ಲಿ ಇರಿಸಿದ ಬೆಂಡರ್ ಬಾಕ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಾಕಬೇಕು ಅಥವಾ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ತಲುಪುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಬೆಂಡರ್ ಲಕೋಬೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 26-12-2012 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

(ಚಕ್ರವರ್ತಿ ವೆಂಕಟೇಶ್,ಬಿ.ಆ.ಎ.)  
ನಿರ್ದೇಶಕರು,  
ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ.

ಬೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛೆ ಇರುವವರಿಗೆ,  
ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಆಯುಕ್ತರು, ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ, ನಂ. 17, ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರಂ ಪ್ಲೇಸ್ ರಸ್ತೆ, (ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ), ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಿದೆ.
2. ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೆ ಜಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
3. ಸರ್ಕಾರದ ಅಂಚೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಹಾಗೂ ಬೆಂಡರ್ ಬುಲಟನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001.
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮುದ್ರಣ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಮುದ್ರಣಾಲಯ, 6ನೇ ಮೈಲಿ, ಆರ್.ವಿ. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು ವೋಸ್ಟ್, ಕೆಂಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560059 ಇವರಿಗೆ ನೀಡಿದ ಗೆಜೆಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಶಾಖೆ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.



GOVERNEMENT OF KARNATAKA

DEPARTMENT OF PRE-UNIVERSITY EDUCATION,  
18<sup>TH</sup> CROSS, MALLESWARA, BENGALURU - 560 012.

PH: 080-23361856, 23361858

FAX: 080-23361852

NO: PUE/CMP/PPSTA/2012-13

DATE: 22-11-2012.

**TENDER NOTIFICATION**

**TENDER FOR THE SUPPLY OF PRE-PRINTED, BLANK AND A4 SHEET COMPUTER  
STATIONERY FOR 2013 EXAMINATION**

The Pre-University Education Department here by invites tenders from eligible tenderers for the supply of the items listed below:

Sl no	Name of the Stationery, size & specification	Approx. Quantity
1.	Candidate list(Nominal roll) 15"X12"X2" on 70 gsm paper	80,000 forms
2.	Result Sheet 15"X12"X2" on 70 gsm paper	1,00,000 forms
3.	Revaluation endorsement letters 8½"X12"X1" on 80 gsm paper	15,000 forms
4.	T.A. bill forms 15"X12"X2" on 70 gsm paper	25,000 forms
5.	Blank Stationery 15"X12"X2" on 70 gsm paper	1,00,000 forms
6.	Blank Stationery 15"X12"X1" on 80 gsm paper	30,000 forms
7.	Blank Stationery 10"X12"X2" on 70 gsm paper	25,000 forms
8.	Blank Stationery 10"X12"X1" on 80 gsm paper	50,000 forms
9.	Valuator's Appointment orders A4 SIZE on 80 gsm paper	20,000 forms
10.	Admission Ticket (A.T) A4 SIZE on 100 gsm paper	4,00,000 forms
11.	Nominal Roll (N.R) A4 SIZE on 80 gsm paper	20,000 forms

Tender documents may be purchased from this office from 23-11-2012 to 22-12-2012 during office hours by paying non refundable fee of ₹ 250/- (Rupees Two hundred and fifty only), in the form of Demand Draft on any Scheduled bank payable at Bengaluru in favour of Director, Pre-University Education, Bengaluru. Filled in tender forms are to be dropped in the sealed tender box kept in the office of the Director, Department of Pre-University Education, Bengaluru on or before 24-12-2012 at 3.00 pm or sent by Registered post to reach this office by 3.00 pm on 24-12-2012. This office will not be responsible for any postal delay. The tender will be opened on 26-12-2012 at 4.00 pm. If the office happens to be closed on the date of receipt of the tenders as specified, the tenders will be received and opened on the next working day at the same time and venue.

(CHAKRAVARTHI MOHAN, I.A.S.,)  
Director,  
Pre-University Education.

To, The Firms those who are intending to submit tenders.

**Copy to.**

1. Commissioner, Information & Publicity Department, No. 17, Bhagavan Mahaveer Jain Road (Infantry Road), Bangalore - requesting to notify in the daily newspapers.
2. Deputy Commissioner, Bangalore Urban District, KG Road, Bangalore.
3. Joint Secretary & Tender Bulletin Officer, Education Department, M S Building, Bangalore for information and needful.
4. Director, Printing & Publication Govt. Press, 8<sup>th</sup> Mile, RV Engineering College post, Kenchenahalli, Bangalore - 560059 for publication in weekly Gazette.
5. The Accounts Officer, Pre-University Education.
6. Office Website, Notice Board & Office Copy.